до 07.01.2020г., за разликата над 4000 ( четири хиляди) лева до пълния предявен размер от 15 000лв., ведно със законната лихва до окончателното изплащане на сумата.	
	ОСЪЖДА Столична община, представлявана от кмета Й. Фандъкова да заплати на В. Троянска, [ЕГН], чрез законния й представител Ц. Троянски, [ЕГН], разноски по делото в размер на 823 ( осемстотин двадесет и три) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ИЛИАНА СЛАВОВСКА	
	/п/ ТИНКА КОСЕВА